REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& nenit 12,14 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040,Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés, Nr. 28 e datés 4 Qershor 2008, dhe nenit 9,17, 20 t€ Statutit t&€ Komunés
sé Lipjanit INr,110-623 t& dt.26.09.2008, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet t€ mbajtur mé
30. 04, 2018, pas shqtrtimit t& propozim vendimit t€ Kryetarit mori kété:

VENDIM
PI'R CAKTIMIN E LOKACIONIT PER NDERTIMIN E XHAMISI Nt FSHATIN
LLUGAXHI

Neni 1

1. Me két& Vendim pércaktohen lokacione pér ndértimin ¢ xhamisé pér nevojat e banoréve (€
fshatit Liugaxhi, si vijon:

1.1, Lokacioni i paré-zona kadastrale n& Llugaxhi, propozohet sipérfaja prej 1000 m? (10 ari) nga
piesa e parcelés kadastraie P-71409047-00161-0 ne vendin e guajtur ”Slanishte™ me kulturé
kullosé € klasit 2-t& me sipérfaqe totale prej 2855 m?,P.8h Kuvendi Komunal Lipjan.

Neni 2

Pér zhatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit-Sektori pronésoro-juridik, Drejtorati
pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit dhe Drejtorati pér Gjeodezi dhe Kadastér.

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit n& fagen elekironike t& Komunés.

15N, ~ 4 63 ~ 2809

Lipjan, mé 02. 05. 2018
KUVANI I KOMUNIES LIPJAN
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